pmo mē illos q̄ uocabāt publicū actibz
 s̄z exactōibz et uertigalibz leuadis et
 defendis q̄ cōm ad p̄ctm ampliāt ex q̄
 m ei9 uocatoe apparet maior dei m̄ia.
et h̄c eūt dures. q̄ auar9 fuit marq̄redo
 sed post quisiōem nō fuit auar9. r̄mēdo
 q̄ p̄ct9 fuit reddē q̄ruplū defraudat
 ab eo. et q̄rebat uide it̄m. ex deuocōe. et
 nō potēt p̄ t̄ba. ex quo p̄z deuocō p̄tariū
 ad xpm Ge. suspiciēs ih̄sa. r̄ app̄bas de
uocōem ill9. hodie in domo tua oportet
 me manē r̄ in domo mali p̄ r̄fectōem
 xpi et suor9 disp̄oz et ad oñdēd̄ b̄m̄gn̄
 tatē p̄ctōri reuertē. et in domo sp̄uali
 cōst̄ie p̄ gr̄e r̄fusiōe. Et cū uident oēs
r̄ ph̄zei et alij malignatēs. n̄m̄uare
et h̄c n̄rōnabit q̄ n̄ll9 r̄ōnabit p̄t m̄
muare si medic9 uisitet egnōtū ad xpm
cinād. Et aut zachē9. ad obedēd̄ d̄no
 p̄mpt9 v̄n̄ subdi. Et t̄ dimidiū bonor9
meor9 do paup̄ibz. Nō dicit dabo de fu
 turo q̄ pat̄geat statū dāe. Et h̄c est p̄z q̄ nō
 oīa bona sua erāt. male acq̄sita q̄ de ali9
 eleosmā nō p̄t fare. Et si q̄d aq̄ue defrau
dau reddo q̄ruplū. lex em̄ malig9 p̄i
 pit restitue duplū. et malig9 q̄ruplū
 et māq̄9 q̄ruplū ut p̄z expo. xpm̄. Beāt
eo q̄ ip̄e fili9 sit abrahe. Dicit ergo glosa
 Bede fili9 aut abrahe zachē9 d̄r. nō q̄ de
 ei9 s̄pe genit9 s̄ q̄ ei9 fide ym̄itāt9
 ut sicut ille t̄ra domūq̄ p̄mā deseruit
sp̄a bona. Ita iste bona sua p̄cipada pau
 p̄ibz reliq̄t et sic uidet̄ dicit q̄ nō fuit
 Iudeus nacoē sed gētilis q̄ oēs uidei na
 tione de str̄pe abrahe d̄nderāt. Idē uide
 Am̄b. dicit zachē9 exigū9 m̄t̄s sicut
 p̄t̄s nacoē r̄. Aliq̄b9 aut ali9 uidet̄
 genitū q̄ sup̄ dicit q̄ n̄m̄uabāt de
 xpo m̄trare domū zachēi eo q̄ ad hōiēm
 p̄ctōrē diuissēt. Apud iudeos em̄ loq̄e
 abhōnabilis fuit m̄gredi ad gētilēs q̄ ad
 iudeos p̄ctōrēs. p̄ q̄d pet̄9 et post asce
 cōem xpi q̄ reuelatōez fuit p̄mōm̄9
 ut absq̄ t̄i abhōnatoe īgredēt̄ domū cor
 nelij ut h̄c Act̄. 10. Et ideo si zachē9 fuit
 gētilis maḡ habuissēt octōem n̄m̄u
 r̄ndi eo q̄ ad hōiēm gētile diuissēt et
 uidet̄ p̄babile q̄ h̄c cām sue n̄m̄uatoe
 exp̄missēt ad tollēandā n̄m̄uatoem sua
 tāq̄ r̄ōnabile. It̄ ex h̄c x zachē9 dixit

Et iō p̄ h̄c q̄ h̄c p̄m̄it̄ restitucō media
 intelligit̄ alie due extreme

Siquid aliq̄ de fraudau reddo q̄ruplū illa
 em̄ lex fuit data iudeis et nō gētilibz nec
 ad eā eā tenebat̄ gētilēs malig9. sed solu
 ad simplū nisi forte in aq̄uo cū exp̄t̄
 st̄tia fēt. et ideo illa legē ignorabat.
 p̄ q̄d zachē9 q̄ illa sciuit et p̄m̄ eā fare
 uoluit uidet̄ fuisse iude9 cū uocōem
 suā. Sec̄ ualeat si cont̄ h̄c arguat̄ q̄ d̄r
p̄ncēps publicor9. q̄ et mach̄9 q̄ d̄r
 fuit q̄n̄ iude9 fuit nacoē v̄n̄ et euas
 suū sepsit hebraice s̄m̄ q̄ d̄r dicit̄ b̄n̄s
 Iō9 in p̄logo sup̄ zachē9. Et illi9 an
dicit̄ b̄z post̄p̄ des̄pta ē uocato zachēi
h̄c q̄m̄ p̄m̄it̄ remotō dubij et p̄o re
mouet̄ uerbo. 2o f̄cō ibi. Et h̄c d̄r q̄c
debat. Enca p̄m̄ f̄cō q̄ uidei et apli
de regno xpi carnalit̄ sentiebāt ante
asceōem credētes eū in regno dauid
sp̄at̄ regnat̄. v̄n̄ act̄. 1. pet̄erūt a
xpo. Dne si in t̄p̄oe h̄c restitues regnū
isrl̄ v̄n̄ et filij zebēdi edētes eū sic
regnat̄. pet̄erūt q̄ v̄n̄ sedēt ad
dextrā suā. et alij ad sinist̄rā et d̄r
q̄ d̄r p̄m̄q̄bat xpe v̄s̄ ih̄m̄ erādēt̄
eū sublm̄ād̄ ato in rege et in regnū
uitate et h̄c ē q̄d d̄r. eo q̄d eēt ap̄ol̄m̄
Et q̄ est̄riet̄ f̄cō t̄n̄ q̄ manifest̄ reḡ
dei manifest̄ et uocat̄ h̄c regnū dei
regnū xpi9 dauid v̄n̄ et i p̄al. xpo d̄r
sedēt salomon sup̄ solū d̄m̄ in regnū
p̄ dauid p̄r̄ suo r̄. Et ideo ad h̄c f̄cō
est̄riet̄dem ap̄om̄t̄ palā ad oñdēd̄ q̄m̄
q̄ aduētū nō uenēat ad regnād̄. p̄t̄
sed maḡ ad p̄ct̄. et in 2o aduētū r̄
uertēt̄ ad iudicād̄ sic̄ rep̄ excellēt̄
t̄r̄ regnū suū oibz manifest̄. Iō
sub̄. Homo q̄d nobilit̄. r̄ xpe h̄c nacoē
p̄m̄ carne de fem̄e dauid reḡ. Act̄.
in regione loq̄uā r̄ ad celū em̄p̄t̄
p̄ sua asceōez. Act̄. 1. sibi regnū. sup̄
ordines āgeloz et reuert̄ s̄z in p̄m̄
m̄di ad iudicū tūt̄ em̄ manifest̄
oibz ei9 regnū. Uocat̄ aut̄ d̄c̄ f̄cō
suū. r̄ fidelibz v̄m̄p̄ quoz v̄m̄p̄t̄
nūo denario designat̄ q̄ ē p̄m̄q̄m̄
m̄oz. v̄n̄ et n̄llā sequēt̄e s̄z repl̄
cacōes xpi9 et p̄ct̄ ei9. triḡm̄t̄ em̄
sūt h̄c d̄c̄. t̄m̄ta ter d̄c̄ et sic̄
q̄m̄. Dedit illis m̄m̄. r̄ v̄m̄p̄t̄e b̄z